О внесении изменения в приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан
от 28 ноября 2014 года № 7-1/623 "Об утверждении государственного норматива сети
государственных ветеринарных организаций"

Приказ Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 9 марта 2021 года №
67. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 11 марта 2021
года № 22318
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 28 приказ
ноября 2014 года № 7-1/623 "Об утверждении государственного норматива сети
государственных ветеринарных организаций" (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 10093, опубликован 4
февраля 2015 года в информационно-правовой системе "Әділет") следующее
изменение:
      в  сети государственных ветеринарных организаций, государственном нормативе
утвержденном указанным приказом:
       изложить в следующей редакции:пункт 3
      "3. В районе местным исполнительным органом областей создается
государственная ветеринарная организация с ветеринарным пунктом в городе
районного значения, селе, поселке и сельском округе.".
      2. Департаменту ветеринарной, фитосанитарной и пищевой безопасности
Министерства сельского хозяйства Республики Казахстан в установленном
законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского
хозяйства Республики Казахстан после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра сельского хозяйства Республики Казахстан.
      4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Министр сельского
хозяйства Республики Казахстан С. Омаров

      " С О Г Л А С О В А Н "
М и н и с т е р с т в о  ф и н а н с о в
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан